secretară.
Procesulă verbală alu ședinței a doua s’a cetită și au-

tenticată de comisiunea celoră presenți, și anume:
G. Barițiă președinte; Zacharie Boiu secretară; Parteniă

Cosma, Ioană Creță, Ioană Papiu, Ioană Popă de Galați,
Onoriă Tilea, N. Togană, Dr. N. Vecerdea și Mateiă Voileană.

Sibiiă, în 9/21 Septembre 1892.

Editura Asoc. trans. Redactoru: Z. Boiu. Tiparulu tipogr. archidiec.